11

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCXLIV

•
PREFEITURA MUNICIPAL OE MILTON BRANDÃO

ESTADO DO PIAUI
CNPJ: 01.612.590/0001-76

Rua José Martins n" 643 - Centro
CEP: 64253-000

PORTARIA n° 047/2018

DlepOe eobra a nomNçio do cargo e m
comlsalo da Pret.ltura Municipal d•
Milton Brandao - PI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO, ESTADO DO PIAUI, Expedito
Rodrigun da Sousa, no uso das suas atrlbulçoee legal8 que 1h11 alo conl9ridall pala l.81
Orgónica do Munlcll)lo de Milton Br-$ndlo e demais leg slaç,õe,s municipais vlgen!As,

R.ESOLVE:

Art. 1.0 • Nomear a Sr. Flavlo Setton Sampaio de Carva.lho,. portador da
Carteira de Identidade RG n• 61 13956 SSP/PE e inscrito sob o CPF:888.62.e.403-82, para
exercer o cargo em oomissão de Gerente de Compras, Licitações e oontratos lotada na
Secretaria de Administração e Finanças no Município de Mi.lton BrandAo.

Art. 2.0 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicaçAo, retroagindo
seus efeitos a 02 de agosto de 2018 (doía mil e dezoito). Revogand- as disposições em
contrário.

Dado a traçado no Gabinete do Prefeito Munlclpal de MIiton Brandão, Estado do Pl:au i, aoa
17 dias do mês de agosto do ano de 2018 (dois mll e dezoito) da era w lgar.

bJ/R~~
-PREFEITO MUNICIPAL-

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNCIPAL DE EUSEU MARTINS
p,.ço Gov. - • Silvo, 442'Cwltro • '°"' ji,ee) 3537-11U
CNPJ lllt5M .o59IOII01.0I
E-mail! preteitwrat:l~merün:,Qyahoo.com.br

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRES,ENCIAL SRP N° G01712018

PROCESSO AllMINISTRATIVO N'018/20181CPL

OBJETO; Ragislro dó p,eços para Mura conlia~ dó 5er.iç06 de ospedagem, e AlimEl\laçãO. pa,a a1énder a
Clefflanda dO M..-,lciplOO'e Slise., Ma<linSIIPI,

BASE LEGAL: LEI 1Q520'2002 ~ pele LEI $.006/93 e PQ!;leriQ<w lli~\lÕe"-

ADJ UDICAÇÂO: Dedlnado o (( :o dó recom,r e a:nslderada aceltâ,el as prqpostas. por steader •• exigência• do
Cclllal e OleMr proços compameis com o pmtieOOO no moo:aoo. o f"fflOOeito dcdllrou VCl'lc:edOreS CIO ceMme 01
icl-sc

1) HOTEL BRASIL.IAIMANOEL DE SOUSA ESTRELA.ME, n5Crita no C.NcP.J. n'. 07.166.58710001-52, com sede na

Av. Manoel, Rodrigues, n" 447. Centrt>. Eliseu Martins-PI, com os vak>le!i por · m, cxmfonne abaixo:

ITEM 08.Je:TO UNJO.
OOAN Vei.01u,.tàr1o ½llortotal

T R$ RS
OíAria em apa,la"""111l lndimaal a,m café da manha e RS

1 aoauoainlomaL uno 750 R$5000 37.50000
OiMa em -1afl100lo dUl)lo com caíé dll mant\8 o aoosso fU

2 a mtemeL Und 250 RS60 00 1S.OOO 00
OíAria em s;,arlsm..,IO lri~ com calé da msmã e acesoo • · R$

3 nlem8L Und 80 R18000 6'-40000

21 MARCOS PEREilRA MARTINS {REUSTARANTE E CHURRASC,t.RIA MARTINS}, lnsc:dta no n' CNPJ sob ri"

26.925.634/0001~9. com 6'l!de na Av. Manoel Rodrigues, n• 447. C.Otro, Biseu• Martns-A, coo, oa valOOll!I por item.

a,nrom,s abâu,:

ITEM ESPECIFICAÇÃO ND OUANT
Valo<es

UlllL R.S TQlul RS

4 Réfaõção Bâiiica ( arroz,fajão,. - -ha$.ftailgo ou
1 ....,.A ma•• e sel,i,dasl. """~aL UND 2100 25,00 52.500.00

5
Refeição Básica ( ~feijão, carnes "8ffllelhss,ff311QO oo 15,00 :IU00,00 I Oéi"" ma=• e tallàdá&k ._ ora10 lâlO. UND u,oo

E dedcliu ad]uclieer em seu la,or o objeto da lldti,,;30 em epigrafe, com oose 11ege1 no Ar1. 4', XX clB Lei n' 1 O~.

sendo en::amlnhado ao Oróenador de 08-SS pa,a hOmologaçlo.

Eliseu Martins (PI). 2'2 dó ... MO de 2(Jc1 a.

GilSOII A- de Araújo
1>regoe100

ESTADO DO AAUI
PREF:EITURA MUNICIPAL DE EU SEU MARTINS
"'-Go,. All>lm> Sim, 442/C«TITO -tono (IIUI mr-11ss
CNPJ DUS4.0Sal0001-o8 • ~JM-• --••21111• -
E-tnalJ: Pf!!!ltutae!l~um.aftlnKRY:!hOO.cOffltbr

HOMOLOGAÇÃO
PREG.Ao PRESENCIAL SRP N' 01712018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N'01&/ZG181CPL

OBJETO·: Registro de pt8ÇOS para Mura contralaçlo dó s«viç,os de H~ G
cJemand8 do Munlclplo 00 EIISell Marllns/PI.

!IAS E. LE.GAL: LEl 10.520/2002 subl5idiadil pele LEl 8.666193 e po,.ieríoru alter.w;,Oet1,.

HOMOLOG-'ÇÃOe ~CIO o P'IIZO IVCUIMII o proferida a a11Joolca9Do CIO ~elo da lidlaçllo h0fl101o9,o o
prooedimsn!D icita':blio, oom base legal no M •' , XXII.da Lei n' 10.52fil2002, de M.43. VI, L.si rr' 6668193 em fa""'
oasompmsas:

1) HOTEL BRASILIAIMANOEL DE SOUSA ESTRELA.M I:, inwil:a no C.N.P.J. rf'. 07.16M87/0001-!i2. com - R11

Av. - Rodrigues, n• 447. Con1ro, Eliseu M rtil'll.f'I, oom 01 valores po, ,iem, O)nfoono alWllxo:

ITEM 08JETO UNIO, OU.AN Vl!lt;xunilá,io V""o,!Qlal
T RS R$

Oii!ri8 cm ~- indi- com calõ ela manhll o R$
1 aoesso e loleme~ Und 750 RSS0.00 37.500 00

Olêrie em -18- (lul)lo oom caíé d8 ll'lll1ha e ace,so R$
2 a inlsmel Und ""' ffSO!IM 1S.nM 00

Oii!ri8 em aparlamoolo bipio com café da manhã e acesso a
RS 80.00 6.400:1 3 rn-. Und ao

:iJ MARCOS PERElll.A MAATINS (REUSTA!V,NTE E CHURII.ASCA!UA IAARTINS), insc~ta no rf' CNPJ sob rr'

~ .925.834/0001~9, com sede na A•. ~noe4 Rodrigues, n" 447. CenlrG. Elise,, Ma<tin~J, con, os •~ po, ioom.
conto<mesb.i><0:

ITEM

•
$

ESPECIFICAÇÃO UNO

AefelçAo Básica ( anozJsiJão, cames "8rmelhas,fraogo ou
1 Dei,., mà~sa• e salada&\. lioo oomsrtial. UND
Refeição Básica ( arrozJe/Jão. cames ,ermelh"5,frango oo

1 oei:.e massas e sal&C8Sl. ·500 ooi10 íeilo. UNO

Marcos Aunllio Goimaraes dó Arar,iO
PreleilO M'"'Ecipal

OUANT

2100

,.soo

ESTADO DO IPtAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS
"'"'11d1LínJalll<dv,mSN/Ca,.,,.«2'0onnl • -(Q!8)3"37•11ilG
CIPJ 05.13'.0!IWCml.al
E_.,_Qtifihailnr~ilõtT\bt

EXTRATO OE ATA OE REGISTRO PREÇOS N"Dt7/20t8.

PROCESSO ADMINISIRA TMl N' D1lll201 Mll'lJPMEM,1'1
ATA EX.l'RATO PARCIAJ.lf'017/a,18 - PMTPll?I
PREGÃO PRESENCIAI.. H:017/201&

Valores
Ul'il R,$ TOia! R-S

25,00 52,500,00

,s,oo 22.SOO.OO

-
OBJETO: REGIISTRO OE PREÇOS PAAA FUTU.AA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEOAGEt.l E ALIMENTAÇÃO,
PAAA ATBUR A DEMANDA DO MIJlflCíPIO DE. euseu MAAT\NSPI.

DATA DA SESSÃO: OlQ5/201 e, ÀS 09:00 HORAS E 1•/06/2013, J.s 09:00 HORAS.
PREGOEIRO: GII.SOH ALVES CE ARAIJJO
DATA DA HOMOL.oGAÇÃO: 22/06/201&
DATAAJDUDICAÇÃO: 11m'2018

VALOADE: O prsio,;, •ald!idads !111Jda ragistmdapnlÇ<l'lll(lo$8<h1.-r1crsd:lu """"'s, lnclJ fd11u ..............
pom,gBQÕH,cráormeolncl;lo .lldo§ S' doarL 15 d@ Lel rf 3666 dt )993

PflE9()S REGISTRADOS PARA OS ~S Gt A 115.

1) HOTEL IIRASLIAIMANOa. OE SQ\ISA EllTIW.ME, hsctila no C.tt:P.J. n'. 07.166,587J0001-52, oom - B11 Av.

Manoel RO<l'llues, n• 447. Cellllo. - Mia_.,I, oom os,_ per il8m. tulfOrm8 abaixo:

ITEM OBJETO UHID.
QUAN Vl1ilxlrilâllo Vrlorlolal

T R$ RS
Dlllnl> ern 3J1Brlarneim ln<ffw!""I oom cst,é da manNI e acesso a RS

1 inlemel. ~ 750 R!.5000 37.500 00
oi.te, em _,,,_ ~pio oom o;rlê <Ili ..,.... o 8Ql1~ a RS

2 lnlemel. , .... 250 IXl:tlM 1s.-oo
Diária em ef)lll"la1111n1o ""'° oom allé da mrili , - •

3 lnlemeL ~ ao R$8000 R$6.400 00

Z) MARCOS PEREIRA MARTINS (REUSTARAffTE E CHURRASCARIA MARTINS), INaíla no n' CNPJ sob n'

26.925.6:W0001-49. a,m sedenaAv. Mel!oelRodriglJ83. 1'1'447, Centro., Eliseu Msrtm-PI, """'"" ""'°'"" pori1em, conlorms - Velloras
ITEM E.S1'EOIFICAÇÃO UNO QUANT Ul'ã RS TOl.!iRS

4
Relelçlo Bêsb! ( anoz.leij!io, ames ..,,.,.,'Oms,frargo oo pefoce, 25.00 52.500,00
MIi~~ ~adan tibO(:()(IW(ial. U'jC 2100

5 Ralelçlo Bàsb! ( ª""'-""'°· camao VMIIBllm,frar,gooo peixa, 15.00 2:1 .500,00
ma"'""• ..iadaoJl tioonmlnleilo. ll'l• 1li00

Fom::Eliseul,l.:.rim/R

O- da AAlniltJra: 2ml!ol201!
Ge$lolr R~I pela A1ac Ple~IO ~11.Ddpel de Elise\J .lartk,s,!>1, S,. ,~100S .t.rilo Go.ô118'8eSda .Plailo